

# מ"ת 19361/11/19 - עידן טל נגד מדינת ישראל - שלוחת תביעות זבולון

בית משפט השלום בקריות

מ"ת 19361-11-19 משטרת ישראל - תחנת זבולון נ' טל(עציר)  
תיק חיצוני: 476929/2019

בפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב  
מבקש עידן טל  
נגד  
משיבה מדינת ישראל - שלוחת תביעות זבולון

## החלטה

לפני בקשה לשינוי תנאי המעצר בפיקוח אלקטרוני כך שיותר למבקש לצאת ממקום הפיקוח לפגישת מהו"ת במסגרת הליך יישוב סכסוכים על פי סעיף 3 לחוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה וזאת לפגישת היכרות שנקבעה ליום 6.2.20 שעה 09:00.  
המשיבה מתנגדת לבקשה והתקיים בפני דיון במעמד הצדדים ולאחר טיעוני הצדדים התבקשה עמדת המתלוננת לבקשה.  
המשיבה הגישה תגובתה וציינה בתגובתה כי המתלוננת מסרה שהיא מעוניינת בקיום הפגישה בנוכחות המבקש, זאת בניסיון להגיע עמו להבנות במסגרת הליך הגירושין המתנהל בין השניים. עוד הוסיפה המתלוננת שאין באפשרותה להביא את עורכת דינה לפגישה. חרף עמדת המתלוננת, המשיבה מתנגדת לבקשה.  
עיינתי בבקשה ושמעתי טיעוני הצדדים והתגובה לה ואני קובעת כדלקמן לאחר שאני סבורה כי ניתן להיעתר לבקשה בכפוף לתנאים מסוימים אותם אקבע. שוכנעתי כי הליך זה מקדמי להליך הגירושין בו מעוניינת המתלוננת וכי הוא מבוצע ללא עורכי דין וממילא המתלוננת איננה יכולה להיעזר לדבריה בעורכת דינה לצורך פגישה זו.  
לפיכך אני נעתרת לבקשה וקובעת כדלקמן:  
אני מתירה לנאשם לצאת ממקום הפיקוח לצורך פגישה בהליך מהו"ת בבית המשפט השלום בקריות וזאת ביום 6.2.20 בשעה 09:00.  
המבקש יגיע לפגישה בליווי אחד מהמפקחים שאושרו על ידי בית המשפט והמפקח יהיה נוכח בפגישה בתוך אולם המפגש, כך שבכל זמן נתון יהיה המבקש בליווי ופיקוח של אחד מהמפקחים.  
איש משמר בית המשפט יהיה נוכח בתוך האולם בו תתקיים הפגישה בכל מהלך הפגישה וילוה את המתלוננת אל היציאה מבית המשפט.  
מובהר כי יאסר לצדדים לדון בפגישה על ההליך הפלילי המצוי בעיצומו וידונו נושאים הקשורים להליכי הגירושין בלבד.  
בתום הפגישה המבקש ישוב למקום הפיקוח האלקטרוני בליווי המפקח ולא יורשה ליצור כל קשר עם המתלוננת עד אשר ההליך המשפטי יסתיים. כל תקשורת בין הצדדים בהליך הגירושין תיעשה באמצעות עורכי הדין.  
מזכירות בית המשפט תמציא החלטה זו לצדדים וליחידת הפיקוח האלקטרוני אשר תפעל בהתאם לפתיחת חלון כמפורט בהחלטתי.  
הסנגור יעביר תוכן החלטה זו לידיעת המבקש והמפקחים.  
מזכירות בית המשפט תמציא החלטה זו ליחידת הסיוע המשפטי שבבית המשפט.

עמוד 1

ניתנה היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, בהעדר  
הצדדים.